[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«____» ____________2023 г.

                                                        № ____

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области от 20.10.2022 № 112
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2023 № 254-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 26.08.2019 № 352-п» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ управления делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области от 20.10.2022 № 112 «Об утверждении порядка принятия решения о даче согласия управлением делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области государственным учреждениям Новосибирской области, подведомственным управлению делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, на совершение сделок» следующие изменения:

Пункт 7 Порядка принятия решения о даче согласия управлением делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области государственным учреждениям Новосибирской области, подведомственным управлению делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, на совершение сделок дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«В случае предусмотренным подпунктом 10 пунктом 4 постановления Правительства Новосибирской области от 26.08.2019 № 352-п «О Порядке принятия решения о даче согласия областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным в сфере управления и распоряжения государственной собственностью Новосибирской области, на совершение сделок в случаях, установленных Законом Новосибирской области от 06.07.2018 № 271-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Новосибирской области» отделом правовой и кадровой работы управления делами подготавливается и направляется письмо с приложением документов, обосновывающих принятие решения о совершении сделки в Законодательное Собрание Новосибирской области для получения решения комитета Законодательного Собрания Новосибирской области, в направление деятельности которого входит рассмотрение вопросов в сфере управления и распоряжения государственной собственностью Новосибирской области.».
Управляющий делами

                   В.Г. Манев
       [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Денк А.В.

238-66-84